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Actualice hoy mismo su informacion
en cualquiera de nuestras agencias,
comuniquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
wrerokrosGALDO ANTERIOR #rtsinis 50,380.00
06 3858 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 825.00 49,555.00 |
07 3859 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,340.00 48,215.00
07 3860 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,455.60 46,759.40 |
08 3861 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 155.60 46,603.80
08 3862 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 220.00 46,383.80 |
11 3869 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 44,883.80
11 3864 CHO1 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 44,879.30 |
11 3865 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 27.66 44,851.64
11 3863 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 44801.64 |
11 3867 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,000.00 42,801.64
12 3875 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 42,641.64 |
12 3884 CHO1 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 590.28 42,051.36
12 3880 CHO1 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 41,051.36 |
12 3883 CHO1 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 28,040.36 13,011.00
13 3879 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 690.00 12,321.00 |
14 3876 CHO1l 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 974.00 11,347.00
15 3870 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,170.00 10,177.00 |
15 3873 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 40.00 10,137.00
15 3868 CHO1 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,000.00 8,137.00 |
15 3872 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,352.00 6,785.00
18 3871 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 205.00 6,580.00 |
20 3881 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,920.00 4,660.00
20 3838 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 380.00 4,280.00 |
21 3866 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 1,780.00
**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Créditos Cant. Débitos
50,380.00 48,600.00 0.00 28,915.15 1,780.00 0 24
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y comienza a recibir beneficiosy
recompensas por
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digital
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*Aplican condiciones.
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